АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от  15.09.2017       №105

О внесении изменений в постановление
№ 74 от 08.09.2016г. «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
физической культуры, спорта и формирования
здорового образа жизни населения на
территории Заводского сельского поселения на
2017-2018 г.г.»

В соответствии с пунктом 14 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью обеспечения условий
для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения
официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с экономией средств обеспечения условий для развития на территории поселения
физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения, изложить п. 6 в новой
редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в информационном биллютене Заводского сельского
поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Е.В. Кузнецов

6. Объемы и источники финансирования
(руб.)

Мероприятия 2017 г. 2018 г.
Местный
бюджет

Областной
бюджет

Местный
бюджет

Областной
бюджет

Организация и проведение социально-значимых
массовых физкультурных и спортивных
мероприятий с учетом потребностей всех
возрастных и социальных категорий населения
Формирование спортивных сборных команд
поселения и их командирование на
учебно-тренировочные сборы и официальные
соревнования, и другие региональные соревнования

6600 20 000

Формирование наградного фонда (медали, грамоты,
дипломы, благодарственные письма, кубки, ценные
подарки)
Питание спортсменов на учебно-тренировочных
сборах и официальных соревнованиях, и других
региональных соревнованиях

10400 15 000

Организация и проведение секционной работы по
месту жительства
Укрепление материально-технической базы
ИТОГО: 17000 35 000